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NOMBRE Y APELLIDOS

Andreu Agusti Angelats

Fecha actualizacion: 21/03/2024

FORMACION ACADEMICA
Titulo académico

Licenciado en Filosofia y Letras
Licenciado en Derecho

OTROS ESTUDIOS

Estudios realizados
Master Practicas Juridicas y

Centro de expedicién
Universidad Autonoma Barcelona
Universidad Autonoma Madrid

Centro de expedicién
Centro Estudios Financieros

Fecha inicio Fecha fin

02/01/1985
04/08/1993

Fecha inicio ' Fecha fin
1994 1995

Procedimiento

Master Asesoria de Empresas

Administracion /
Empresa

Funcionario Carrera Ayto.

Banyoles - Gerona
Funcionario Carrera Ayto
Alcobendas

Laboral Ayto. Alcobendas
Funcionario Ayto.
Alcobendas

Ayto. Alcorcon

TRAYECTORIA PROFESIONAL

Publica/Privada
Publica
Publica

Publica
Publica

Publica

Centro Estudios Financieros

Cargo ocupado
Administrativo
Administrativo

Técnico Juridico

Técnico Admon. Especial,

Letrado Consistorial
Asistente Juridico

1997

Fecha inicio
01/06/1983
04/12/1985

16/10/1996
07/02/2002

24/09/2011

1998

Fecha fin
03/12/1985
15/10/1996

06/02/2002
23/09/2011

15/01/2013
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Ayto. Alcobendas y sus Publica Director General 16/01/2013 16/07/2019
Patronatos Recursos Humanos
Ayto Alcobendas Publica Técnico Admon. Especial, 17/07/2019 16/12/2019
Letrado Consistorial
Ayto. Alcobendas Publica Subdirector General 17/12/2019 16/07/2023
Seguridad Ciudadana
Ayto. Alcobendas Publica Director General Gestion 17/07/2023 Hasta la

Talento actualidad



